2

[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  30.03.2009 г.
№
8

                  с. Воробьевка

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Воробьёвского муниципального района от 27.12.2006 г. № 55 «Об оплате труда выборных должностных лиц и муниципальных служащих в Воробьевском муниципальном районе»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством правовых актов Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района,
Совет народных депутатов Р Е Ш И Л :

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Воробьёвского муниципального района Воронежской области от 27.12.2006 г. № 55 «Об оплате труда выборных должностных лиц и муниципальных служащих в Воробьевском муниципальном районе»:

1.1. В пункте 1.3.:

- второй абзац исключить;

- шестой абзац изложить в следующей редакции:

«- ежемесячная процентная надбавка к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну в размере 50 процентов должностного оклада;»;

- седьмой абзац исключить.

1.2. В пункте 2.2.:

- слово «месячного»  заменить словом «должностного»;

- слова «(далее должностной оклад)» исключить.

1.3. В пункте 2.2.1. седьмой абзац исключить.

1.4. Второй абзац пункта 2.2.2. дополнить словами: «правовым актом представителя нанимателя.».
1.5. Подпункт  б) пункта 2.4.8. исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном средстве массовой информации «Воробьевский муниципальный вестник»».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Воробьевского

муниципального района

       И.Т. Рябинин